ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(шестая сессия)

Решение № 107

г. Прокопьевск                                                                                            27.02.2009

О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.10.2006 № 148 «О внесении изменений в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 29.09.2000 № 185 «Об утверждении Положения о городской комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий города Прокопьевска»
В связи с необходимостью внесения изменений по персональному составу комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий города Прокопьевска, в соответствии с Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.10.2006 № 148 «О внесении изменений в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 29.09.2000 № 185 «Об утверждении Положения о городской комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий города Прокопьевска»:

слова «Г.Ф. Донковцева» заменить на слова «И.Г. Долганова».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                   Г. Миллер

                      Глава

         города Прокопьевска                                                                         В. Гаранин